
 
 

 
 

Warszawa, dnia 26 lutego 2016 r. 

Pozycja 14 

 

ZARZĄDZENIE  

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO
1)

 

z dnia 25 lutego 2016 r. 

w sprawie w sprawie głównych kierunków szkolenia obronnego w działach administracji rządowej – 

nauka i szkolnictwo wyższe na rok 2016 

 

Na podstawie art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony 

Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2015 r. poz. 827, 1224, 1830 i 2281) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące główne kierunki szkolenia obronnego w działach administracji rządowej –

 nauka i szkolnictwo wyższe na rok 2016:  

1) doskonalenie umiejętności kadry kierowniczej oraz wyznaczonych pracowników Ministerstwa Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego, niezbędnych do wykonywania zadań obronnych w działach administracji 

rządowej – nauka i szkolnictwo wyższe, w tym poprzez udział w organizowanych ćwiczeniach, grach 

i treningach; 

2) doskonalenie umiejętności kadry kierowniczej i pracowników jednostek podległych Ministrowi Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego lub przez niego nadzorowanych poprzez udział w grze decyzyjnej; 

3) praktyczne sprawdzenie funkcjonowania Systemu Stałych Dyżurów Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego w zakresie uruchamiania i przekazywania wybranych zadań operacyjnych; 

4) realizacja zadań operacyjnych zawartych w Planach Operacyjnych Funkcjonowania Działów 

Administracji Rządowej Nauka i Szkolnictwa Wyższego w warunkach zewnętrznego zagrożenia 

bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny (POF DAR Nauka i POF DAR Szkolnictwo wyższe). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: wz.  A.T. Bobko 

 

                                                           
1) Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego kieruje działami administracji rządowej – nauka i szkolnictwo wyższe, na podstawie 

§ 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego (Dz. U. poz. 1896). 


		2016-02-26T08:51:53+0100
	Szymon Sala




